
Cena (bez DPH): 

311 Kč
Cena (s DPH): 

311 Kč

Nůž steakový 23,3 cm

Popis produktu

Elegantní nůž na steak se stane nejen nezbytným kouskem vaší sady příboru, ale také atraktivním doplňkem jídelních stolů, protože jeho

naleštěný vzhled zkombinujete s jakýmkoliv porcelánem. Je také speciálně tvarovaný, aby bylo krájení snadnější. Nůž se vyrábí z prvotřídní

nerezové oceli 18/10, která zaručuje vysokou odolnost a dovoluje ho umýt v myčce. Kvalitní materiál také garantuje, že vám příbor vydrží

spoustu let.  Nůž steakový 23,3 cmEternum nůž steakový 23,3 cmParametryMateriál: nerezová ocelDélka: 23,3 cmCena uvedena za 1 kus/12 ks

v originálním baleníVyužití nožeKrájení steaků.Eternum

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-999-45

Značka Eternum

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

